Pag. 38. 21. *Συναφθέντες*] Vide Cotelerium ad lib. v. Recogn. cap. xxxix. et Stephanum *Le Moine* to. ii. Varior. Sacror. pag. 660. et seqq.

Pag. 39. 9. *Ἀλώρος; καὶ μετ' αὐτὸν Ἀλακρος*] Georgius Syncellus pag. 18. *Ἀλακρος* habet. Vide Salianum in scholiis ad an. mxxii.

Pag. 39. 14. *Βήρωσος*] Ea verba desumpta sunt ex Josephi lib. i. contra Apionem pag. 1048. quae hic restituimus, non vero ex lib. i. Antiq.

Pag. 39. 19. *Καὶ τί μὲ δεῖ*] Haec absunt a Cod. Holstenii usque ad voces, *καὶ τὸν Σήθ.*

Pag. 40. 15. *Κλημῶ*] Leg. *Κλήμενι*, uti restituimus, vel *εἰς τὰ Κλημένεια*, ut infra. Locus extat in Recognit. lib. iv. n. xii. xiii. et in Clementin. Homil. viii. n. xxvii. Hic vero Ruffini versionem fere summa secuti.

P 490 *Ibid. Ἐνὶ τινι*] Ita emendavimus ex laudata Homilia, cum *ἐν τινι* editum esset.

Pag. 40. 16. *Μετὰ τῶν ἐξ αὐτοῦ*] Clementina viii. *Μετὰ τῶν ἐξ αὐτοῦ τριῶν, σὺν ταῖς αὐτῶν γυναιξίν.* Proinde hic legendum, *σὺν ταῖς γυναιξίν αὐτῶν.* Ita rursus lib. i. Recogn. n. xxix.

Ibid. Νῶς σὺν τοῖς ἐξ αὐτοῦ] Hasc delet Holstenius.

Pag. 41. 6. *Ἐν τάξει κατάρως*] Notanda haec locutio, *ἐν τάξει*, qua rursus Auctor utitur infra.

Pag. 42. 9. *Ἄν δὲ τῶν, etc.*] Ex Epiphanio Haer. i. n. iv. ex quo caeteri qui de haeresibus scripserunt. Vide Scaligerum ad Graeca Eusebii pag. 411. Caeterum haec omnia Epiphanii delet Codex Holstenii, ut addititia, usque ad vocem *ἐγένετο.*

V 396 *Pag. 42. 17. Ἐκ τῶν προκειμένων, etc.*] Post hanc periochen, sequitur alia in Cod. Holstenii. *Ἄν τῶν αἰρέσεων*, usque ad vocem, *ἀπέθανεν* deinde, *εἰς τὸν Νῶς, etc.* Et post vocem *ἐπιταλούμενα*, alia hoc initio, *τὰ δὲ μετὰ τὸν κατακλισμόν, etc.* Atque ita sic edidimus, cum haec praepostero omnino ordine essent descripta.

Pag. 43. 5. *Καὶ τῶν*] Hunc Cainan contra fidem Hebraici Codicis tam Judaeorum quam Samaritanorum inter Arphaxad

et Sela insertum a LXX. Senioribus observatum ab Eusebio, et Scaligero in Prolegomenis ad eundem, qui inde expungendos cxxx. annos, quos iidem Seniores illi adscribunt, continent, ut recta ab Adamo ad Christum v. mcccclxx. annorum constet epocha. Hos adeat qui haec accuratius expendere volet.

Pag. 44. 16. *Ἐπεὶ οὖν*] Haec et sequentia usque ad pag. 110. et voces, *Ἰβασίλευσαν Αἰγύπτῳ οἱ λοιποὶ*, desunt in Codice Holstenii: proinde quae subinde in hoc Chronico interseruntur, sunt Continuatoria.

Pag. 44. 20. *Εἰς τὸν Αἰγυπτῶν αὐτοῦ*] n. cxiv. et cxv. et Haer. lxxvi. n. lxxxiii.

Pag. 45. 5. *Πέμπτη*] Haec Epiphauii ex Prologo ad Panarium paullo diversa sunt in edit. Petaviana: ac primum, pro *πέμπτη γενεά*, legitur, *πέμπτη τοίνυν γενεά*.